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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

iR%group

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" IR GROUP " SH.P.K.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Eqrem Qabej Lok. 128 Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70541106

Pronarë: Teuta Sahatqija

Dugagjin Sahatqija

Valëart Doli

Korab Zhuja

Aktivitetet: 5143 - Tregtia me shumicë e pajisjeve elektrike shtëpiake, radioaparatëve dhe aparateve TV

5164 - Tregtia me shumicë e makinave të zyrave dhe të pajisjeve informatike

3002 - Prodhimi i makinave llogaritëse dhe pajisjeve të tjera për përpunimin e të dhënave

3220 - Prodhimi i transmetueseve të radios, televizionit dhe aparateve të telefonit e të telegrafisë

3230 - Prodhimi i marrësve televiziv, radiomarrësve, aparateve për inçizimin dhe riprodhimin e zërit dhe të fotografisë dhe të

pajisjes përcjellëse

5170 - Tregtia tjetër rme shumicë

5232 - Tregtia me pakicë e mjeteve medicinale dhe ortopedike

5245 - Tregtia me pakicë e aparateve elektrike shtëpiake, radioaparatëve dhe aparateve TV

5246 - Tregtia me pakicë e artikujve të imët, ngjyrave dhe qelqit

5247 - Tregtia me pakicë e librave, gazetave, mallit prej letre dhe mjeteve të shkrimit

5250 - Tregtia me pakicë e artikujve të përdorur në dyqane

5274 - Riparimet, p.c.

6420 - Telekomunikimet

7133 - Dhënia me qira e makinave dhe pajisjeve të zyrave, përfshire edhe makinat llogaritëse

7134 - Dhënia me qira e makinave dhe pajisjeve tjera p.c

7210 - Ofrimi këshillash për pasjisjet llogaritëse (hardwar-it)

7220 - Këshillime dhe sigurimi i pajisjeve programore (softwar-it

7230 - Përpunimi i të dhënave

7240 - Përpunimi dhe udhëheqja e bankave të të dhënave

7250 - Mirëmbajtja dhe riparimi i makinave të tjera të kontabilitetit dhe makinave llogaritëse

7260 - Veprimtaritë tjera të lidhura me makinat llogaritëse (informatike)

7440 - Publiciteti (reklamat dhe propaganda)

7484 - Veprimtari të tjera afariste, p.c 

5248 - Tregtia me pakicë e produkteve të tjera në dyqane të specializuara

Aktiviteti kryesor: Ndërmjetësim në tregtin e produkteve të llojllojshme

Numri i puntorve: 2

Personat fizik: Valëart Doli 

Prishtinë 

Data e konstituimit: 11-08-2008

Kontakti: 044 117 033

Kapitali: 10000,00
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